АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2019											        № 31
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30.11.2017 № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Первомайского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В целях совершенствования нормативно-правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 30.11.2017  №270  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Первомайского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района http://pmr.tomsk.ru/.
3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района 							       И.И. Сиберт

Виденькина О.Б.
21453
                   Приложение
[bookmark: _GoBack]                              					             к постановлению
Администрации Первомайского
                             района от 04.02.2019 № 31

1. Пункт 8 приложения к постановлению Администрации Первомайского района от 30.11.2017  №270  ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Первомайского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута» (далее – постановление) изложить в новой редакции:
«Муниципальную услугу предоставляет Администрация Первомайского района в лице Управления имущественных отношений Администрация Первомайского района (далее Управление)».
2. Пункт 25 приложения к постановлению изложить в новой редакции
«25. Предоставление муниципальной услуги осуществляется Администрацией Первомайского района в лице Управления имущественных отношений Администрации Первомайского района».
3. Пункт 25 «Органы и организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги» считать пунктом 25.1.
4. Подпункт 2 пункта 27 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2) отказ в принятии решения о выдаче разрешения на использование земель или земельных участков, расположенных на территории Первомайского района, без предоставления земельных участков и установления сервитута».
5. Наименования подразделов 1,2 раздела №4 административного регламента исключить.